PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЖИРЯТИНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.02.2016 г. №95
 с.Жирятино
О признании утратившим силу
В соответствии с решением Жирятинского районного Совета народных депутатов         от 24.12.2015 года №5-148 «О бюджете Жирятинского района на 2016 год»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Считать утратившими силу постановления администрации Жирятинского района      от 23.04.2015 года №188 «Об утверждении Порядка предоставления сельскохозяйственным товаропроизводителям из бюджета Жирятинского района субсидий на возмещение части затрат на 1 литр (килограмм) реализованного молока», от 23.04.2015 года №189 «Об утверждении Порядка предоставления сельскохозяйственным товаропроизводителям из бюджета Жирятинского района субсидий на возмещение части затрат по искусственному осеменению сельскохозяйственных животных».
 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района И.В. Тищенко.
       Глава администрации Жирятинского района                           Л.А. Антюхов
            Солодухина Л.А.

             3-06-03